
 

 

Uchwała nr V/22/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 8 października 2019 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej podjętych od dnia 12 lipca 2019 r. do dnia 13 września 2019 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej: 

1) Nr XII/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia Miejsko – Gminnego 

Klubu Sportowego Ladies Football Academy Turek z siedzibą w Turku  

w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr XIII/219 z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia nowych klubów w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr XIV/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego 

Polonia Poznań z siedzibą  w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego 

ZPN; 

4) Nr XV/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji 

piłki nożnej mężczyzn przez Towarzystwo Sportowe Polonia Poznań na rzecz 

Klubu Sportowego Polonia Poznań; 

5) Nr XVI/2019 z dnia 06 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia nowych klubów  

w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

6) Nr XVII/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania nowych członków 

Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN; 



 

 

7) Nr XVIII/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wysokości opłat 

z tytułu uprawnienia zawodników do gry dla klubów Ekstraklasy, I ligi, II ligi 

oraz klubów piłki nożnej kobiet oraz opłaty ryczałtowej dla klubów III ligi kobiet 

i klubów posiadających wyłącznie kobiece zespoły młodzieżowe w sezonie 

2019/2020 i następnych.  

8) Nr XIX/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r.  w sprawie zmiany Regulaminu 

Rozgrywek seniorów  

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2019/2020; 

9) Nr XX/2019 z dnia 13 września 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Rozgrywek seniorów  

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2019/2020. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 od nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


